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Puntos de vacunacién frente a mpox (viruela del mono)

Unidades de Prevencion del SIDA e infecciones de transmision sexual

Ciudad ‘ Direccién Teléfono
Alicante Pl. de Espafia, 6 — 03010 965 169 070
Castellon Avda. del Mar, 8 — 12003 964 399 641/640
Valencia ¢/ San Lazaro, s/n - 46017 963131616

Servicios de Medicina Preventiva de la Comunitat Valenciana

Provincia

Hospital

Correo electronico

Teléfono

Hospital Comarcal de Vinaros mpreven_hcvin@gva.es 964 477 287
Castellon Hospital General de Castellén mpreventiva_hgcs@gva.es 964 725 049
Hospital de La Plana hlp_preventiva@gva.es 964 399 792

Hospital de Sagunto dpsagunto_mpreventiva@gva.es 962 339 400

Hospital Clinico Universitario de Valencia medicinapreventiva_hcv@gva.es 961973 723
Hospital Arnau de Vilanova preventiva_avll@gva.es 961 976 023
Hospital Universitario y Politécnico La Fe preventiva_dslafe@gva.es 961244772
. . . I . 963 131 800
Hospital Consorcio General Universitario preventiva_hgv@gva.es Ext 438 676
Hospital Universitario Dr. Peset preventiva_peset@gva.es 963189172
Valencia ) ) o ) 961 845 000

Hospital de Manises dsm_medicinapreventiva@gva.es (Centralita)
. . 962 339 184 /

Hospital de Requena preventiva_hrequena@gva.es 962 434 913

Hospital La Ribera preventiva_laribera@gva.es 717 122 394
. " . , ) 962 289 388 /

Hospital de Xativa Lluis Alcanyis dsxo-preventiva@gva.es 962 289 958
Hospital de Gandia Francesc de Borja mpreventiva_gandia@gva.es 962 849 708
Hospital de Alcoi Virgen de los Lirios preventiva_alcoi@gva.es 686 360 132

. . ) ) 966 429 000

Hospital de Denia preventiva_denia@gva.es Ext 410 307

Hospital La Vila Joiosa Marina Baixa preventiva_dsmb@gva.es 966 907 310
Hospital General de Alicante Dr. Balmis cvi_hgua@gva.es 965 933 346
. . ) ) 965 169 587/

Alicante Hospital de San Juan de Alicante medpreventiva_hsj@gva.es 965 169 586
Hospital General de Elda Virgen de la Salud mpreventiva_elda@gva.es 966 989 078
Hospital General de Elx/Elche preventiva_elx@gva.es 966 616 148

. . i . . - . ) 966 679 805

Hospital Universitario de Vinalopé medicinapreventiva@vinaloposalud.com
Ext 5828
Hospital de Torrevieja preventiva_torrevieja@gva.es 965 695 449
Hospital Vega Baja de Orihuela preventiva_orihuela@gva.es 966 749 164

Fecha de actualizacion: 29 de agosto de 2024
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